艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2011]08号

关于李蓓蕾等同志职务任免的通知
各系、所、中心，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定，对以下同志作职务任免：
李蓓蕾同志任美术系系主任；
赵天为同志任院学科办主任；
许继峰同志任设计系系主任助理；
周渝同志任美术系系主任助理；
张顺同志任动画系系主任助理；

免去尹文同志美术系系主任职务；
免去赵天为同志动画系副系主任职务；
免去程万里同志美术系副系主任职务；

免去李鹏同志设计系系主任助理职务；

上述同志职务任免时间从2011年9月30日起算。
                            院长：王廷信
                                      二〇一一年九月三十日